[bookmark: _GoBack]Приложение 1

	Председателю Аудиторской палаты

	(наименование организации, ФИО аудитора-индивидуального предпринимателя)
УНП

адрес:

Телефон

	В лице:

	(должность)

	(ФИО)

[bookmark: _Заявление]Заявление

Прошу принять _________________________________________________________________                                                                                    (наименование аудиторской организации, ФИО аудитора-индивидуального предпринимателя)
в члены Аудиторской палаты.

Так же сообщаю, что выручка, определяемая в соответствии с п. 3.4. пункта 3 Порядка определения размера и уплаты вступительных и членских взносов в Аудиторскую палату за 2019[footnoteRef:1] год составила ________________ белорусских рублей (_____________________________). [1:  указывается выручка, полученная за год, предшествующий году вступления в Аудиторскую палату]

К заявлению прилагается:
1. Перечень сведений об аудиторской организации (аудиторе - индивидуальном предпринимателе), включаемых в аудиторский реестр
2. Соглашение о соблюдении принципов, правил и стандартов аудиторской деятельности (в 2-х экз)
3. Копия свидетельства о государственной регистрации
4. платежное поручение
5.
6.

	«	»	20	г.

	(подпись)

МП
(при наличии)